119334, Россия, Москва, Ленинский проспект, д.38, кор. 2 Телефон/факс +7 (495) 939-19-36 info@raww.ru

2445-АС от 20.11.2018  Руководителю организации /

Члену РАВВ

О проведении отраслевого

турнира по футболу

«Кубок водоснабжения 2019»

Уважаемые коллеги,

 Российская ассоциация водоснабжения и водоотведения совместно со

спортивным агентством «Legion-Sport» приглашает 25 мая 2019 года на

очередной ежегодный всероссийский отраслевой турнир по мини-футболу

«Кубок водоснабжения».

 Кубок водоснабжения 2019 пройдёт по классическому сценарию нашего

первого турнира: открытое поле, красочные декорации, профессиональные

судьи и комментаторы, группы поддержки, фуршет для гостей и участников,

мастер-классы, индивидуальные соревнования, детские программы, анимация,

звездные гости, словом, всё для спортивного праздника для всей семьи. Отрадно,

что за время проведения турнира наш кубок из простой разовой акции по

популяризации любительского спорта на предприятиях водопроводно -

канализационного хозяйства, стал ежегодным социально ориентированным

проектом,  который приобрел  статус ожидаемого спортивного события в

календаре отраслевых мероприятий.

Российская ассоциация водоснабжения и водоотведения выражает надежду, что

интерес к турниру в следующем году останется высоким, а возвращение на нашу

историческую площадку станет дополнительным поводом вновь приехать в

Москву 25 мая 2019 года и сразится с лучшими отраслевыми командами в

футбольных состязаниях.

 Все подробности о мероприятии доступны на странице www.rawwsport.ru

По вопросам участия в турнире обращаться по тел.: +7 (495) 105-98-67 и e-mail:

sport@raww.ru

 Приложение: презентация турнира «Кубок Водоснабжения

2019» С уважением,

Исполнительный директор                                                   Е.В. Довлатова

http://www.raww-sport.ru/
http://www.raww-sport.ru/
http://www.raww-sport.ru/
http://www.raww-sport.ru/
http://www.raww-sport.ru/
http://www.raww-sport.ru/